ROTH SAKASSE TIL STENNEDLZAGNINGSFRASER
125CM +165CM

ROTH

RESERVEDELSKATALOG TIL
9074811 (125 CM) +9074812 (165 CM)

17.03.2026 (V1)



ROTH 1

FIGUR 1

Kontakt P. Lindberg A/S ROTH sékasse 9074811+9074812 DKV1
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tlf Teknisk support: 7696 2326 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk


http://www.p-lindberg.dk/

ROTH

DELETILFIG 1
Pos Varenr/item no. Varenavn Item name OE stk/pcs
1 9075341 Sideplade AUGER SIDE PLATE TSD105.011 1
2 N/A SQUARE TUBE TSD125.012 2
3 9075343 Sidecover CHAIN COVER TSD125.013 1
4 N/A TOP CAP TSD105.014 1
5b 9075344 Savalse AUGER TSD125 (9074811) TSD125.015 1
5d 9075345 Savalse AUGER TSD165 (9074812) TSD165.015 1
6b 9075346 Saplade ADJUSTING PLATE TSD125(9074811) TSD125.016 1
6d 9075347 Saplade ADJUSTING PLATE TSD165 (9074812) TSD165.016 1
7b N/A MAIN UNIT MOUNTING BRACKET TSD125(9074811) | TSD125.017 1
7d N/A MAIN UNIT MOUNTING BRACKET TSD165 (9074812) | TSD165.017 1
8b N/A BAFFLE PLATE TSD125 (9074811) TSD125.018 1
8d N/A BAFFLE PLATE TSD165 (9074812) TSD165.018 1
9b N/A HOPPER TSD125 (9074811) TSD125.019 1
ad N/A HOPPER TSD165 (9074812) TSD165.019 1
10 9075348 Hjuldisc WHEEL DISC TSD105.020 1
11 9075349 Kaedecover CHAIN WHEEL BOX TSD105.021 1
12 9075350 Plade CAP TSD105.022 1
13 9075351 KaedehjulZ 22 DRIVEN SPROCKET Z=22 TSD105.101 1
14 9075352 KaedehjulZ 15 DRIVE SPROCKET Z=15 TSD105.102 3
15 N/A SPHERICAL HANDLE BOLT M6X80 TSD125.103 1
16 N/A T-LOCK TSD105.104 2
17 9075353 Drivhjul 3,5-4 TIRES 3.5-4 TSD125.105 1
18 9075354 Aksel 20x250 INTERMEDIATE SHAFT ©20X250 TSD105.106 1
19 9044318 Flangeleje UCFL 204 20MM BEARING BLOCK UCLFU204 GB7810-UCLFU204 6
20 9044318 Flangeleje UCFL 204 20MM BEARING BLOCK UCFLU204 GB7810-UCFLU204 2
21 N/A BIG PLAIN WASHER 8 GB96.2-8 3
22 N/A WINGED NUT M8 GB62.1-M8 3
23 N/A WING BOLT M6x20 DIN316-M6x%20 1
24 N/A PLAIN WASHER 6 GB97.1-6 9
25 N/A NYLON LOCK NUT M6 GB889.1-M6 5
26 N/A HEXAGON NUT M6 GB6170-M6 1
Kontakt P. Lindberg A/S ROTH sdkasse 9074811+9074812 DKV1
TIf Salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

Tlf Teknisk support: 7696 2326

DK -6600 Vejen

e-mail: salg@p-lindberg.dk



http://www.p-lindberg.dk/

ROTH

3

Pos Varenr/item no. Varenavn Iltem name OE stk/pcs
27 N/A HEXAGON SOCKET COUNTERSUNK HEAD GB70.3-M6x12 2
SCREW M6x12
28 N/A SPRING WASHER 6 GB93-6 4
29 N/A HEXAGON BOLTM6x16 GB/T 5783-2000 2
30 N/A PLAIN WASHER 10 GB97.1-10 38
31 N/A PLAIN WASHER 8 GB97.1-8 3
32 N/A HEXAGON BOLT M8X25 GB5783-M8x25 2
33 N/A HEXAGON BOLT M10x30 GB5783-M10%30 14
34 N/A HEXAGON SOCKET CAP SCREWS M10x30 GB70.1-M10%30 2
35 N/A NYLON LOCKNUTM10 GB889.1-M10 20
36 N/A HEXAGON NUTM10 GB/T6170-2000 4
37 N/A NUT M8 GB6170-M8 2
38 N/A HEXAGON BOLT M8x35 GB5783-M8x35 2
39 N/A HEXAGON BOLT M10x45 GB5783-M10%45 4
40 N/A HEXAGON BOLT M10x20 GB5783-M10%20 6
41 N/A HEXAGON BOLT M6x95 GB5782-M6x95 2
42 N/A INNER HEXAGON CONE END SETTING GB78-M5x12 8
SCREWM5x12

43 9075355 Drivkaede 06B 60L 06B 60-SECTION HOPPER CHAIN TSD.107 1
44 9075356 Drivkaede 06B 54L DRIVE CHAIN 06B 54 LINKS TSD.108 1
45 N/A SPRING WASHER 8 GB93-8 1
46 N/A HEXAGON BOLT M8X16 GB5783-M8x16 1

Kontakt

TIf Salgsafdeling: 7021 2626
Tlf Teknisk support: 7696 2326

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK -6600 Vejen

Vi forbeholder os ret til uden foregdende varsel at a&ndre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt

ROTH sékasse 9074811+9074812 DKV1

www.p-lindberg.dk

e-mail: salg@p-lindberg.dk



http://www.p-lindberg.dk/

